-& caracterIsticas de ciertas areas y trabajas a a restriccianes justificadas en cuanta a Ia 
S -' oferta local ce determinados bienes y servicios; 

Que, es necesaria autarizar el atargamienta de fondas bajo Ia 
madalidad de encarga, con cargo a rendir cuenta dacumentada, mediante el gira de 
cheque par el imparte de SI. 2,600.00 (DOS MIL SEISCIENTOS y 00/100 Nuevas Sales) 
a nombre del Sr. ROBERT EDM UNDO RAMOS PORTA, responsable de dicha gasta; 

En usa de las facultades conferidas par el artIculo 400  numeral 40.2, 
de Ia Directiva de TesorerIa, aprobada par Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15,

[...]

JurIdica, del Director General de lnvestigaciOn Agraria y el Encargada de Ia Oficina de 
Cantabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-  AutarIcese el otargamienta de recursos 
financieras baja Ia madalidad de Encarga, can cargo a rendir cuenta dacumentada, a 
nambre del Sr. ROBERT EDMUNDO RAMOS PORTA, par el imparte total de SI. 2,600.00 
(DOS MIL SEISCIENTOS y 00//100 Nuevas Sales), de acuerda al siguiente cuadra: 

10 

Cadena Presupuestaria Monto Total Año
2009 (SI.) 

Sr. ROBERT EDMUNDO RAMOS PORTA 

009-00 1 7-1 117036- 3000534-00002 (0054)  

2.3.1.1.1.1 Alimentos y Bebidas para Consumo Humano 1,500.00